ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛОТ №

город Самара

«___» ______________

                   Организатор торгов гражданина должника Горбунова Александра Павловича (22.11.1957 г.р., место рождения: г. Гурьев, место жительства: 445007, Самарская область, г. Тольятти, б-р. 50 лет Октября, д. 73а, кв.24 Финансовый управляющий  Морозова Ангелина Юрьевна, ИНН 631606913101, СНИЛС 064-183-926-70, член САУ СРО «ДЕЛО» - юр. адрес: 141983, Московская область, г. Дубна, ул. Жуковского, д.2, ИНН 5010029544. (morozova.delo@yandex.ru,г.Самара, ул. Авроры, д. 122 офис 36, тел.89023788395), действующая на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 02.07.2019 по делу А55-30168/2017       и                               , паспорт серия       , №               , выдан                                                    .                                                                              , проживающий по адресу:                                          , именуемый в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны,
заключили договор о нижеследующем:

1.1. Продавец  продал в  собственность,  а  Покупатель купил в соответствии с условиями  настоящего договора следующее   движимое   имущество,   именуемое  в  дальнейшем  «Имущество»:

            Лот№1:

1.2.  Продавец гарантирует, что имущество, принадлежат ему на праве собственности и не находятся под залогом, арестом и не обременены правами третьих лиц.
1.3.   Покупатель обязан оплатить стоимость имущества в размере                              . (                                 .                                                                        ) рублей в течение тридцати  дней с момента подписания настоящего Договора следующим образом:

-                             (                                                  ) рублей Покупатель перечисляет на основной  счет Продавца, указанный в настоящем договоре;

- Задаток, оплаченный  «Покупателем», зачитывается в счет оплаты цены лота.
1.5.   Имущество передается Продавцом Покупателю по передаточному акту в течение трех дней после  поступления  денежных  средств  на  счет Продавца в полном объеме.

С даты подписания акта Покупателем  ответственность  за  сохранность имущества, равно как и риск случайной порчи или  гибели  имущества,  несет Покупатель.

1.6. Подписанный сторонами договор считается заключенным и  вступает в силу с момента его подписания сторонами.    Отношения между сторонами по настоящему  договору  прекращаются по исполнении ими всех условий договора и взаимных обязательств.

1.7. Отношения  сторон,  не  урегулированные  настоящим  договором, регламентируются действующим законодательством.  Споры,  возникающие  при исполнении настоящего договора,  решаются  путем  переговоров,  в  случае разногласий - в судебном порядке.

1.8. Изменения  и  дополнения  к  настоящему   договору   считаются действительными,  если  они  совершены  в  письменной  форме,   подписаны сторонами.

 1.9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:

Горбунов Александр Павлович (22.11.1957 г.р., место рождения: г. Гурьев, место жительства: 445007, Самарская область, г. Тольятти, б-р. 50 лет Октября, д. 73а, кв.24 , в лице Финансового управляющего   Морозовой Ангелины Юрьевны

лицевой счет 40817810100000738569, Приволжский филиал ПАО «Промсвязьбанк» г.Нижний Новгород, корр.счет 30101810700000000803 БИК 042202803 ИНН 6311055282 КПП 631601001
___________________________/____________________/

     Покупатель:______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________/______________/